

Zarząd LKS Victoria Szadek
Sieradzka 18
98-240 Szadek
klub@victoriaszadek.pl

Urząd Gminy i Miasta Szadek
2024-05-15
płynęło dn.
nak
podpis *UK 2248*

Szadek, dn. 15.05.2024 r.

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek
P. Artur Ławniczak

Petycja w sprawie „Program budowy kompleksów sportowych Orlik 2024” oraz budowy oświetlenia boiska głównego na stadionie Victorii Szadek

Zarządu klubu LKS Victoria Szadek chciałby uzyskać od Pana Burmistrza Gminy i Miasta Szadek Artura Ławniczaka informację na temat działań bądź zgody Pana Burmistrza w kwestii złożenia wniosku przez Urząd Gminy i Miasta Szadek dotyczącego budowy Orlika w Szadku.

W dniu 06.05.2024 roku podczas osobistej rozmowy z Prezesem klubu poprosił Pan o znalezienie projektanta Orlika. Chodziło o kogoś, kto ma kompetencje, doświadczenie w tego typu inwestycjach i pomoże nam zgromadzić dokumentację do wniosku. Dzień później otrzymał Pan numer telefonu do pana i w tym samym dniu skontaktował się Pan z projektantem. W rozmowie telefonicznej zadeklarował Pan chęć spotkania pod koniec tygodnia czyli 09.05.-10.05.2024 r. Do dnia dzisiejszego Panem projektantem nie otrzymał od Pana informacji na temat spotkania.

Ostateczny termin złożenia dokumentacji – projektu Orlika - mija 28.06.2024 r. Jest jeszcze czas na złożenie wniosku.

Chcielibyśmy również, by odniósł się Pan do budowy oświetlenia przy głównym boisku Victorii Szadek. Od grudnia 2022 roku na stadionie leżą, korodują maszty oświetleniowe oraz lampy. W pierwszym półroczu 2023 roku zadeklarował Pan publicznie na spotkaniu z rodzicami, że oświetlenie składające się z 8 masztów powstanie. Aktualnie ilość masztów składa się tylko z 4 sztuk, które, naszym zdaniem, nie pozwolą na oświetlenie całego boiska tak, by dzieci, młodzież oraz seniorzy (blisko 150 osób) trenujący w klubie LKS Victoria Szadek mogli czuć się bezpiecznie i komfortowo. Kiedy możemy spodziewać się dokończenia tej inwestycji?

Proszę w imieniu Zarządu jak i własnym o odpowiedź, jakie działania Pan Burmistrz zamierza podjąć w/w sprawach.
Dziękujemy.